‘~BRE.

ESTAGIO & EMPREGO

Prezado Candidato

A ABRE oferece a seguinte
OPORTUNIDADE DE ESTAGIO:

Caddigo
145616
145617
145617
145617
145632
145632
145632
145632
145632
145706
145706
145706
145706
145719

145719
145719
145719

145719
145719

145719

Curso
PUBLICIDADE E PROPAGANDA

LETRAS
LETRAS - PORTUGUES E INGLES
PEDAGOGIA

ADMINISTRAGAO

PROCESSOS GERENCIAIS
RELACOES PUBLICAS

SECRETARIADO

SECRETARIADO EXECUTIVO BILINGUE

ADMINISTRACAO
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS ECONOMICAS
PROCESSOS GERENCIAIS
ADMINISTRACAO

COMUNICACAO EM MULTIMEIOS
ENSINO MEDIO
JORNALISMO

LINGUA PORTUGUESA
MARKETING

PROCESSOS GERENCIAIS

Ano/Periodo Valor

1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE

1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO/ 1°
SEMESTRE

1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE

1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO/ 1°
SEMESTRE

1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO/ 1°
SEMESTRE

1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO/ 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO

1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE

600,00
750,00
750,00
750,00
900,00
900,00
900,00
900,00
900,00
750,00
750,00
750,00
750,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00

Os interessados devem acessar: www.portalabre.com.br ou
entrar em contato com a agéncia ABRE - MARINGA

Telefone: 44-31421001
Cel/Whats: 44-31421001




